Ostrów Wlkp, 15.12.2010r.

dotyczy:
przetargu nieograniczonego na „Dostawę koparko-ładowarki i ładowarki teleskopowej” 

nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego EN/P/8/2010

Pytanie nr 1

   W punkcie  (m) piszecie Państwo aby zamawiana maszyna posiadała otwierane drzwi  

    prawe i lewe z otwieranym oknem po prawej i lewej stronie.

    Pytanie czy rozchodzi się tu o boczne okna ze szklanymi drzwiami ? Same drzwi są  

    otwierane ale nie mają dodatkowego okna w sobie.

Odpowiedź nr 1:

     Zgodnie z załącznikiem nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia „Parametry i wyposażenie  

     koparko-ładowarki” podpunkt m, zamawiający wymaga aby koparka wyposażona była w 

     otwierane drzwi prawe i lewe, które wyposażone są w otwierane okna. Zamawiający nie 

     dopuszcza zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

    Czy dopuszczają Państwo kąt obrotu łyżki koparkowej minimum 180 st.

Odpowiedź nr 2:
    Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wprowadza następującą zmianę w  

    załączniku nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia „Parametry i wyposażenie koparko- 

    ładowarki”:

    Punkt 3 Układ koparkowy podpunkt g. otrzymuje następujące brzmienie:

    g.  kąt obrotu łyżki koparkowej minimum 180°.
Pytanie nr 3:

    Czy może być łyżka koparkowa ze sworzniami o wymiarach od 270 mm.

Odpowiedź nr 3:

      Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wprowadza następującą zmianę w załączniku   

      nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia „Parametry i wyposażenie koparko-ładowarki”:

      Punkt 4. Dodatkowe wyposażenie  podpunkt b. otrzymuje następujące brzmienie:

b. łyżka koparkowa ze sworzniami o wymiarach od 270 mm do 350 mm.

